4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022                                                                                  № 53
с. Ребриха
Об утверждении перечня видов обязательных работ и перечня объектов для отбывания обязательных работ, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2022 год
В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации по согласованию с филиалом по Ребрихинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, в целях организации отбывания осужденными обязательных работ на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень видов обязательных работ, осуществляемых на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2022 год (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания обязательных работ, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2022 год (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.01.2021 № 51 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и перечня объектов для отбывания обязательных работ, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2021 год».

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                           Л.В.Шлаузер

Управляющий делами

Администрации района                                                                         В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                       С.А.Накоряков

Селиванова Ирина Юрьевна

	8(38582)22-3-52

Согласовано:

Заместитель начальника Павловского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю

майор внутренней службы

______________ Е.М.Филатов
	Приложение 1

Утвержден

постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 18.02.2022 №53

18.02.2022
               (дата)
Перечень объектов для отбывания обязательных работ, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2022 год
1. Администрация Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;
2. Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

3. Администрация Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

4. Администрация Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

5. Администрация Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

6. Администрация Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

7. Администрация Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

8. Администрация Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

9. Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

10. Администрация Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

11. Администрация Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

12. Администрация Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

13. Администрация Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
_____________________
	Согласовано:

Заместитель начальника Павловского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю

майор внутренней службы

______________ Е.М.Филатов
	Приложение 2
Утвержден

постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 18.02.2022 № 53

18.02.2022
(дата)
Перечень видов обязательных работ, осуществляемых

на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2022 год
1. Благоустройство и озеленение;

2. Благоустройство и уборка автобусных остановок;

3. Уборка тротуаров и пешеходных дорожек;

4. Уборка снега;

5. Подсыпка гравия и песка;

6. Погрузочно-разгрузочные работы;

7. Земляные работы;

8. Санитарная очистка территорий, прилегающих к многоквартирным домам, контейнерных площадок мусора и бытовых отходов;

9. Уборка помещений, лестничных площадок многоквартирных жилых домов;

10. Прочие работы по благоустройству;

11. Подсобные работы;

12. Малярные работы;
13. Другие неквалифицированные работы.
_____________________